[bookmark: _GoBack]課　長
	課長補佐
	係　長
	係

ごみステーション設置（変更）申請書
令和　　年　　月　　日
	高根沢町長　　　　　　　　　様

	（申請者）
	第　　区保健委員・管理責任者

	㊞

　ごみステーションの設置（変更）について、下記のとおり申請いたします。
記
	場　　　所
	高根沢町

	（変更前：高根沢町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用世帯数
	世帯
	収集開始
希望日
	年　　月　　日以降

	理　　　由

	ごみステーション名

	（変更前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	管理責任者
	住　　所

	氏名（名称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号　　　　　　　（　　　　　）

	担当者
	連絡先

	添付書類
	□　土地所有者・管理者の同意書
□　ごみステーション配置図
□　付近の案内図
□　ステーションの面積・容量がわかるもの
∟□（集合住宅の場合）
箱状のゴミステーションの容量がわかるもの
·  その他必要な書類
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□　｢環境美化看板｣無償貸与申込書　・　□　カラスネット無償貸与申込書

チェック項目
□　ごみステーションの大きさは、1戸当たり0.2㎡以上である

【道路に面しているごみステーション】
□　奥行きは1ｍ以上とし、間口は奥行きの2倍以上である
□　扉がある箱状の場合、開いた状態のとき道路に出ない構造である
□　交通の障害となる恐れがある場所ではない（交差点5ｍ以内）

【集合住宅】
□　箱状のゴミステーションを設置してある
□　容量は1世帯あたり0.2㎥以上である

· 参考：資源ごみ用コンテナ外寸：52.1×36.3×高30.8cm
（ごみステーション使用の概ね3週間前までに申請）